

# Mit-IT IVS

Stavnsvej 141  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2019

Henrik Jespersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIt-IT IVS

Stavnsvej 141

8381 Tilst

Telefonnummer: 60646901

e-mailadresse: Hejespersen@live.dk

CVR-nr: 38201425

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter reparation, indkøb og videresalg af it-udstyr samt it-rådgivning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -9.836,45 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Nettoomsætning .....		29.415	28.373
Vareforbrug .....		-21.589	-2.080
Eksterne omkostninger .....		-20	-740
Administrationsomkostninger .....		-11.639	-1.327
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.833</b>	<b>24.226</b>
Personaleomkostninger .....		0	-800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.970	-4.566
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.803</b>	<b>18.860</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-150	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.953</b>	<b>18.860</b>
Skat af årets resultat .....		1.117	-4.150
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.836</b>	<b>14.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.836	14.710
<b>I alt .....</b>		<b>-9.836</b>	<b>14.710</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		2.117	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.117</b>	
Likvide beholdninger .....		7.447	25.462
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.564</b>	<b>25.462</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.564</b>	<b>25.462</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	
Reserve for Iværksætterselskab .....		3.667	
Overført resultat .....		1.205	18.859
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.873</b>	<b>18.859</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	4.854
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.854</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.004	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		687	1.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.691</b>	<b>1.749</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.691</b>	<b>1.749</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.564</b>	<b>25.462</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret